
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 福田川左岸地区管渠布設工事その2 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野他　地内 

開札日時 2024/12/12 09:00:00 

予定価格(税抜) 143,210,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 130,335,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

増田・松栄特定建設工事共同企業
体  130,335,000    *********  *********  落札（抽選） 

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

林・藤山特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

大行・辻特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

真鍋・西角特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

澤・今度特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

松村・西田特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  130,335,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

山崎・好井特定建設工事共同企業体  130,335,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
増田・松栄特定建設
工事共同企業体  129  247  376  2024/12/09 10:46:09  6   

2 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  620  064  2024/12/09 10:08:12  3   

3 
大行・辻特定建設工
事共同企業体  121  540  661  2024/12/09 10:02:10  2   

4 
森・水口特定建設工
事共同企業体  311  677  988  2024/12/09 10:08:41  4   

5 
松村・西田特定建設
工事共同企業体  611  008  619  2024/12/09 11:02:38  7   

6 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  129  059  188  2024/12/09 11:08:13  8   

7 
林・藤山特定建設工
事共同企業体  555  579  134  2024/12/09 10:36:49  5   

8 
山崎・好井特定建設
工事共同企業体  830  636  466  2024/12/09 09:56:10  1   

9 
真鍋・西角特定建設
工事共同企業体  888  228  116  2024/12/09 09:39:49  0   

10 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

633  581  214  2024/12/09 13:59:56  9   

 
合算数

 
余り

 
3826  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　史跡銚子山古墳解説板設置工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/12/12 09:10:00 

予定価格(税抜) 5,453,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,873,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）タミヤ技建  4,873,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  4,873,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,873,000    *********  *********   

羽賀工業  4,873,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  4,873,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  4,873,000    *********  *********   

（株）修己建設  4,873,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,873,000    *********  *********   

今井建設（株）  4,873,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,873,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,873,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,873,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）タミヤ技建  300  095  395  2024/12/09 08:53:17  0   

2  （株）修己建設  033  705  738  2024/12/09 10:10:58  3   

3  （有）戸田建設工業  094  740  834  2024/12/09 11:53:20  7   

4  羽賀工業  333  986  319  2024/12/09 10:39:38  6   

5  今井建設（株）  246  066  312  2024/12/09 10:26:36  4   

6  （株）丹後北都公社  164  705  869  2024/12/09 14:27:35  8   

7  （有）神木建設  111  179  290  2024/12/09 09:51:33  2   

8  （株）吉村建設  824  354  178  2024/12/09 10:39:01  5   

9  （株）小仲工務店  227  452  679  2024/12/09 17:31:02  9   

10  （株）吉榮工務店  209  830  039  2024/12/09 09:43:05  1   

  ニトー工業（株）  114  808  922  2024/12/10 09:35:47  10   

  （株）新治田中組  105  008  113  2024/12/10 10:03:50  11   

 
合算数

 
余り

 
5688  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　国営三津団地畑地かんがい施設修繕工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町三津　地内 

開札日時 2024/12/12 09:20:00 

予定価格(税抜) 4,670,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,173,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）小仲工務店  4,173,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  4,173,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,173,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  4,173,000    *********  *********   

（株）修己建設  4,173,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  4,173,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  4,173,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,173,000    *********  *********   

今井建設（株）  4,190,000    *********  *********   

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）小仲工務店  227  736  963  2024/12/09 17:29:53  6   

2  （株）修己建設  033  643  676  2024/12/09 10:09:24  2   

3  （有）戸田建設工業  558  865  423  2024/12/09 11:55:28  4   

4  （株）丹後北都公社  461  533  994  2024/12/09 14:29:15  5   

5  （株）吉村建設  824  713  537  2024/12/09 10:40:24  3   

6  ニトー工業（株）  114  571  685  2024/12/10 09:38:24  7   

7  （株）吉榮工務店  209  315  524  2024/12/09 09:03:49  0   

8  （有）神木建設  111  077  188  2024/12/09 09:52:41  1   

 
合算数

 
余り

 
4990  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度八丁浜シーサイドパークちびっこ広場排水改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2024/12/12 09:30:00 

予定価格(税抜) 1,500,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,340,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

溝尻工務店  1,340,000    *********  *********  落札（抽選） 

（有）北村建設工業  1,340,000    *********  *********   

（株）ウエスコ  1,340,000    *********  *********   

（株）室野商店  1,340,000    *********  *********   

（株）森組  1,340,000    *********  *********   

（株）丹後解体  1,340,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  1,340,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  溝尻工務店  238  741  979  2024/12/09 09:06:56  0   

2  （有）ライフクリエイト  888  039  927  2024/12/09 14:32:16  5   

3  （株）室野商店  831  800  631  2024/12/09 09:33:17  1   

4  （株）ウエスコ  191  124  315  2024/12/09 09:42:39  2   

5  （株）丹後解体  358  165  523  2024/12/09 10:33:01  3   

6  （有）北村建設工業  505  262  767  2024/12/09 10:45:41  4   

7  （株）森組  749  470  219  2024/12/09 17:49:29  6   

 
合算数

 
余り

 
4361  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 取止め・不調 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市久美浜庁舎LED化工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町地内 

開札日時 2024/12/12 09:42:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 電気工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

冨田電気通信（株）  19,050,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

奥滝電気（株）  20,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

森電気工業（株）  20,100,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 取止め・不調 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　峰山地域公民館トイレ洋式化工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町杉谷　地内 

開札日時 2024/12/12 10:00:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 管工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

峰山建材工業（株）  6,591,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）金原組      *********  *********  辞退 

（株）丹後北都公社      *********  *********  辞退 

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道舟山茂手谷線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町河辺　地内 

開札日時 2024/12/12 10:10:00 

予定価格(税抜) 16,916,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 15,051,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）金原組  15,051,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  15,051,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  15,051,000    *********  *********   

藤村電業（株）  15,051,000    *********  *********   

（株）水口組  15,051,000    *********  *********   

森建設（株）  15,051,000    *********  *********   

西角建設（株）  15,051,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  15,051,000    *********  *********   

（株）澤土木  15,051,000    *********  *********   

林建設（株）      *********  *********  辞退 

（株）山寅組      *********  *********  入札書不着 

（株）好井工務店      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）金原組  555  168  723  2024/12/09 10:35:38  4   

2  （株）澤土木  051  077  128  2024/12/09 10:51:29  5   

3  （株）水口組  930  064  994  2024/12/09 10:33:16  3   

4 
丹後北都不動産
（株）  364  625  989  2024/12/09 14:03:32  7   

5  森建設（株）  312  254  566  2024/12/09 10:10:06  2   

6  （株）丹後北都公社  286  592  878  2024/12/09 14:19:41  8   

7  西角建設（株）  215  916  131  2024/12/09 09:35:04  1   

8  藤村電業（株）  777  286  063  2024/12/09 08:43:06  0   

9  （株）辻建設  011  228  239  2024/12/09 11:20:29  6   

 
合算数

 
余り

 
4711  4 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市内交通安全施設維持工事その5 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 塗装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市地内 

開札日時 2024/12/12 10:20:00 

予定価格(税抜) 4,222,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「塗装」の有資格者で、「経審」の「塗装」の完成工事高が5,000千
円以上あり、かつ京都府内に本店又は営業所を置くものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ソフトロード（株）  1,898,000    *********  *********  落札 

ライナーワークス（株）  2,500,000    *********  *********   

金下建設（株）　京丹後営業所  2,950,000    *********  *********   

京阪マーキング（株）  3,000,000    *********  *********   

（株）アスリート  3,726,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  3,726,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/12/12

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　五箇地区配水管布設替工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町五箇　地内 

開札日時 2024/12/12 10:30:00 

予定価格(税抜) 36,716,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 33,146,000円  

条件１ ********* 

条件２
令和6年10月30日に発注者の都合により中止した条件付き一般競争入札に参加があった20者を指名
する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  33,146,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  33,142,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）藤山工務店  33,142,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西角建設（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）大行組  33,146,000    *********  *********   

山崎工業（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）増田工務店  33,146,000    *********  *********   

（株）澤土木  33,146,000    *********  *********   

松村産業（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）金原組  33,146,000    *********  *********   

今度建設（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）辻建設  33,146,000    *********  *********   

（株）真鍋組  33,146,000    *********  *********   

森建設（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  33,146,000    *********  *********   

（株）大建  33,146,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  33,146,000    *********  *********   

（株）水口組  33,146,000    *********  *********   

（株）山寅組  33,159,000    *********  *********   

（株）好井工務店  33,162,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  451  079  530  2024/12/09 10:23:16  7   

2  （株）マルキ建設  444  920  364  2024/12/09 10:12:12  6   

3  今度建設（株）  129  911  040  2024/12/12 10:24:37  15   

4  （株）辻建設  011  084  095  2024/12/09 11:19:13  13   

5  （株）大建  117  955  072  2024/12/09 09:52:19  2   

6  森建設（株）  313  116  429  2024/12/09 10:11:09  5   

7  西角建設（株）  473  374  847  2024/12/09 09:37:28  1   

8  松村産業（株）  694  994  688  2024/12/09 11:06:25  12   

9  （株）増田工務店  129  604  733  2024/12/09 10:48:33  11   

10  （株）真鍋組  888  798  686  2024/12/09 09:25:09  0   

  （株）大行組  985  749  734  2024/12/09 09:58:47  3   

  山崎工業（株）  877  312  189  2024/12/09 10:04:58  4   

  （株）水口組  930  518  448  2024/12/09 10:31:58  8   

  （株）金原組  547  001  548  2024/12/09 10:33:35  9   

  （株）澤土木  884  968  852  2024/12/09 10:47:55  10   

 
丹後北都不動産
（株）  261  475  736  2024/12/09 14:01:55  14   

 
合算数

 
余り

 
7991  7 


